MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 013

Página 1 de 3
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

O MUNICÍPIO DE CURITIBANOS, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito, o Excelentíssimo Senhor KLEBERSON LUCIANO LIMA,
TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO DESEMPATE

1.1. Na data de 08 de janeiro de 2022 às 16h00min na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, situada na Rua Marcos Gonçalves de
Farias, 427, Bairro São José, Curitibanos, SC, será realizada a sessão pública de sorteio para o desempate de classificação dos candidatos abaixo
relacionados:

ED ESP 2° PROFESSOR - HABILITADO 40H

Inscrição Candidato
L

PORT MAT
C GER

AT
C

ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação
Desempate para
as classificações

Data
Nasc.

0088 EDILA DOS  SANTOS 10,00 0,00 15,00 25,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A)

30º e 31°

05/03/1978

0423 LUCIANA APARECIDA TELLES 10,00 0,00 15,00 25,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 15/12/1982

PROF EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 20H

Inscrição Candidato
L

PORT MAT
C GER

AT
C

ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação
Desempate para
as classificações

Data
Nasc.

0099 LETÍCIA BATISTA DO PRADO 10,00 20,00 20,00 20,00 70,00 5,00 75,00 APROVADO(A)

14º e 25°

24/06/1987

0545 FRANCIELLI MORAES VIEIRA 10,00 20,00 25,00 20,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A) 10/07/1989

PROF EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO 40H

Inscrição Candidato
L

PORT MAT
C GER

AT
C

ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação
Desempate para
as classificações

Data
Nasc.

0373 ELIANE APARECIDA GODOY 15,00 25,00 20,00 25,00 85,00 10,50 95,50 APROVADO(A)

1º; 2º e 3º

24/04/1970

0395 ADRIANA MENDES RIBEIRO 15,00 25,00 20,00 25,00 85,00 10,50 95,50 APROVADO(A) 18/05/1979

0590
SIMONE ANTUNES DE ALMEIDA
PELEGRINI 15,00 25,00 20,00 25,00 85,00 10,50 95,50 APROVADO(A) 17/01/1980

0176 GISELE HINDIOARA ORTIZ DA SILVA 10,00 25,00 25,00 25,00 85,00 0,00 85,00 APROVADO(A)

13º; 14º e 15º

15/05/1980

0376 REGIANE ALVES KRIEGUER 10,00 25,00 25,00 25,00 85,00 0,00 85,00 APROVADO(A) 04/05/1989

0482 KARIANE DA SILVA NAGEL 10,00 25,00 20,00 25,00 80,00 5,00 85,00 APROVADO(A) 20/02/1991

0514 LIANA ANDRESSA BRIZOLA CONSTANTE 15,00 20,00 15,00 25,00 75,00 6,00 81,00 APROVADO(A)

23º e 24°

12/09/1990

0480 LUCIMARA PADILHA DE LIZ 15,00 20,00 15,00 25,00 75,00 6,00 81,00 APROVADO(A) 22/03/1995

0470 SIMONE CHAVES GEMRA 15,00 25,00 15,00 25,00 80,00 0,00 80,00 APROVADO(A)

26º e 27°

03/02/1976

0483 ANA CAROLINA BETIOLO 15,00 25,00 10,00 25,00 75,00 5,00 80,00 APROVADO(A) 14/08/1994

0408 KELLI DE SOUZA RIBEIRO 15,00 20,00 20,00 25,00 80,00 0,00 80,00 APROVADO(A) 28º e 29° 11/08/1986

http://www.eplconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 013

Página 2 de 3
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

0382 PAULA DE PAULA 15,00 20,00 20,00 25,00 80,00 0,00 80,00 APROVADO(A) 23/04/1997

0127 ADRIANA DE OLIVEIRA PALHANO 15,00 10,00 15,00 25,00 65,00 12,50 77,50 APROVADO(A)

38º e 39°

11/03/1982

0233 PATRÍCIA FERREIRA 15,00 10,00 15,00 25,00 65,00 12,50 77,50 APROVADO(A) 11/01/1984

0344 CRISTIANE RIBEIRO CONCEIÇÃO 10,00 15,00 15,00 25,00 65,00 10,50 75,50 APROVADO(A)

44º e 45°

15/10/1978

0016 PATRÍCIA DILL ALVES HELEODORO 10,00 15,00 20,00 25,00 70,00 5,50 75,50 APROVADO(A) 29/07/1993

0369 EZILDA APARECIDA GREIM CITRA 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A)

49º; 50º e 51º

15/01/1972

0004 FERNANDA RIBEIRO DA ROSA 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A) 08/07/1988

0609
SAMANTA  MAYER  MARTINS
GRANEMANN 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A) 23/09/1991

0268 ALESSANDRA CLAUDIA MANTOVANI 15,00 15,00 15,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A)

65º; 66º e 67º

20/03/1979

0501 ELAINE RENATA CRUZ DOS SANTOS 15,00 15,00 15,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 29/03/1997

0533 DAVI WILLIAM DOMINGUES DE MORAIS 15,00 15,00 15,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 02/10/1997

0431 STÉFANI CARDOZO PEREIRA 10,00 20,00 15,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A)

69º e 70°

03/04/1993

0391 GABRIELLE GUEDES DOS SANTOS 10,00 20,00 15,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 04/10/1999

0553 MÁRCIA CHAVES 10,00 15,00 20,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A)

71º; 72º; 73º e 74º

05/05/1977

0502 MARCIA LOPES 10,00 15,00 20,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 28/05/1983

0448 FRANCIELE DE SOUZA NOVAES 10,00 15,00 20,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 05/08/1984

0219
SANDRA GONÇALVES DE PAULA
ANDRADE 10,00 15,00 20,00 25,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 11/04/1989

0314 ANGELA APARECIDA OLIVEIRA 10,00 20,00 15,00 20,00 65,00 5,00 70,00 APROVADO(A)

78º; 79º e 80º

01/08/1989

0612 ELIANE FERNANDES ZANINI 10,00 20,00 20,00 20,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 22/12/1990

0002 ADRIANA FERREIRA DA CONCEIÇÃO 10,00 20,00 15,00 20,00 65,00 5,00 70,00 APROVADO(A) 23/01/1992

0121 ADRIANA LOURDES DA SILVA PEREIRA 10,00 15,00 10,00 20,00 55,00 10,50 65,50 APROVADO(A)

86º e 87

09/03/1980

0566
SANDRA APARECIDA BORBA DE
MARAFIGO 10,00 15,00 10,00 20,00 55,00 10,50 65,50 APROVADO(A) 13/10/1986

0272 MARIA NICIELIA GONÇALVES DE GODOY 5,00 20,00 10,00 25,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A)

97º e 98

30/03/1966

0178 ROSELI TEREZINHA DE SOUZA 5,00 20,00 10,00 25,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 15/08/1975

0307 VANESSA ANUBIA DOLBERTH FUJIWARA 10,00 15,00 15,00 20,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A)

102º; 103º e 104º

23/04/1977

0550 MÔNICA REGINA DUARTE RODRIGUES 10,00 15,00 15,00 20,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 09/05/1982

0487 LEILA LEMOS 10,00 15,00 15,00 20,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 27/11/1986

0471 FERNANDA STOKMANN PEREIRA 5,00 15,00 20,00 20,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A)

107º e 108°

08/04/1986

0438 ELOISA HELENA BONDAVALLE ORTIZ 5,00 15,00 20,00 20,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 02/01/1987

0488 CRISTHYNNE FABIELLE DA CUNHA 15,00 5,00 10,00 20,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A)

120º e 121°

10/07/1997

0351 SUELLEN BATISTA ALVES 15,00 5,00 10,00 20,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 09/05/2000

http://www.eplconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2021
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

ATO 013

Página 3 de 3
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

0528 ELEIDE DUARTE LEMOS DOS SANTOS 10,00 5,00 20,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A)

123º e 124°

07/07/1970

0113 TAYNÁ HAHN PEICHÓ HALUPP 10,00 5,00 20,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 01/09/1995

PROF EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO 40H

Inscrição Candidato
L

PORT MAT
C GER

AT
C

ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação
Desempate para
as classificações

Data
Nasc.

0558 ALINE DE OLIVEIRA MAZIERO 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A)

6º e 7°

29/08/1985

0009 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 15,00 15,00 20,00 25,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A) 10/10/2000

0586
LUANA WANDRESEN GULARTE
LENGENBERG 15,00 25,00 15,00 20,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A)

9º e 10°

06/09/1997

0155 THÂNELA SILVEIRA DOS SANTOS 15,00 25,00 15,00 20,00 75,00 0,00 75,00 APROVADO(A) 24/10/2003

0096 SIMONE LOPES ICHIKAWA 15,00 20,00 15,00 20,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A)

16º e 17°

27/03/1985

0413 MARIELY DE JESUS GONÇALVES 15,00 20,00 15,00 20,00 70,00 0,00 70,00 APROVADO(A) 04/12/1999

0244 SONI FRANÇA ALBINO 10,00 15,00 10,00 25,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A)

28º e 29°

23/04/1970

0304 MIRIAM PEREIRA DE PAULA 10,00 15,00 10,00 25,00 60,00 0,00 60,00 APROVADO(A) 07/07/1999

0516 ITAMIRIS CHAVES 10,00 15,00 10,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A)

39º e 40°

26/07/1988

0008 THAIS ALINE DOLBERTH 10,00 15,00 10,00 15,00 50,00 0,00 50,00 APROVADO(A) 10/11/1998

PROF SÉRIES INICIAIS - HABILITADO 20H

Inscrição Candidato
L

PORT MAT
C GER

AT
C

ESP T.P.O. TÍTULOS Total Situação
Desempate para
as classificações

Data
Nasc.

0022 JOELMA APARECIDA PAUL 15,00 15,00 10,00 25,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A)

47º e 48°

03/05/1991

0095 MÁRCIA MORAES 15,00 15,00 10,00 25,00 65,00 0,00 65,00 APROVADO(A) 05/11/1991

0006 SUELLEN DA SILVA GALON 5,00 10,00 15,00 25,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A)

56º e 57°

28/09/1997

0152 MARIANE RIBEIRO DA LUZ 5,00 10,00 15,00 25,00 55,00 0,00 55,00 APROVADO(A) 22/01/1998

1.2. Após a realização do desempate, o resultado final da classificação será divulgado em 10.01.2022 às 17h00min, dele não caberá recurso conforme os
moldes do Edital de Abertura.

Registre-se e publique-se
Curitibanos-SC , 04 de janeiro de 2022.

Kleberson Luciano Lima

                                                                                                                               Prefeito Municipal

http://www.eplconcursos.com.br/